
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.» 

городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022г.  №  228-од 

 

«О создании бракеражной комиссии». 

 

В целях улучшения организации и контроля за горячим питанием в школе. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

 

Заместителя директора по организации питания – Полуэктовой А.О. 

Медицинского работника – Бочкуновой Г.В. 

Бригадира столовой – Чураковой Т.В. 

Представителя общественного род. комитета – Кашковской М.В. 

 

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии  качественную оценку 

приготовления блюд с приложением блюд, контроль за соблюдением норм 

вложения сырья и выхода готовой продукции. 

 

 

 

Директор МБОУ Школа № 38г.о.Самара                                          И.В. Ерисова 


